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09/07/2022 - 21:07Sprint Series ’22 - Qualifiche 1 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

1 14 LORENZO PALUMBO UNDER 321:12.621 8 3

2 20 DAVIDE FONTANA UNDER 321:13.178 0.557 9 2

3 7 ANDREA FERRETTI OVER 321:13.181 0.560 8 1

4 8 FEDERICO CLERICI UNDER 321:13.291 0.670 6 0

5 16 PINTON ALESSIO UNDER 321:13.329 0.708 8 0

6 5 MICHELE SUZZI OVER 321:13.487 0.866 8 0

7 2 MATTIA LORENZON UNDER 321:13.993 1.372 8 0

8 4 MATTIA BAGIONI UNDER 321:14.091 1.470 7 0

9 18 SIMONE MATTEI OVER 321:14.120 1.499 8 0

10 19 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 321:14.130 1.509 8 0

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

11 17 FILIPPO ANGELINI UNDER 321:14.190 1.569 8 0

12 9 ALESSIO CONIGLIO UNDER 321:14.262 1.641 8 0

13 6 KEVIN PREVITI UNDER 321:14.517 1.896 6 0

14 3 GABRIELE TASSARA OVER 321:14.898 2.277 8 0

15 10 KRISTIAN92 UNDER 321:15.327 2.706 8 0

16 1 MARCO POGGI UNDER 321:15.647 3.026 8 0

17

18

19

20

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

14 LORENZO PALUMBO UNDER 321:13.531 1:13.205 1:12.900 1:12.904 1:12.855 1:12.838 1:12.621 1:12.667 1:12.940

20 DAVIDE FONTANA UNDER 321:14.486 1:14.104 1:13.792 1:13.595 1:13.821 1:13.428 1:13.511 1:13.247 1:13.178 1:13.684

7 ANDREA FERRETTI OVER 321:13.774 1:13.695 1:13.485 1:13.508 1:13.349 1:13.185 1:34.938 1:13.181 1:16.139

8 FEDERICO CLERICI UNDER 321:13.535 1:13.510 2:26.574 1:13.291 2:25.982 1:13.444 1:37.722

16 PINTON ALESSIO UNDER 321:14.366 1:13.640 1:13.677 1:13.480 1:13.331 1:13.329 1:23.745 1:13.778 1:14.918

5 MICHELE SUZZI OVER 321:14.767 1:14.554 1:26.116 1:14.133 1:13.862 1:13.804 1:13.487 1:13.802 1:15.565

2 MATTIA LORENZON UNDER 321:15.526 1:15.725 1:16.142 1:15.139 1:14.789 1:14.696 1:14.651 1:13.993 1:15.082

4 MATTIA BAGIONI UNDER 321:14.968 1:14.831 1:15.229 1:15.026 1:14.739 2:30.969 1:14.091 1:25.693

18 SIMONE MATTEI OVER 321:15.627 1:14.876 1:14.976 1:14.742 1:15.303 1:14.286 1:14.120 1:14.480 1:14.801

19 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 321:16.118 1:15.070 1:14.965 1:15.341 1:14.437 1:14.739 1:14.130 1:16.556 1:15.169

17 FILIPPO ANGELINI UNDER 321:15.442 1:15.184 1:14.744 1:14.596 1:14.367 1:14.284 1:14.346 1:14.190 1:14.644

9 ALESSIO CONIGLIO UNDER 321:15.294 1:18.770 1:14.389 1:14.575 1:14.591 1:14.371 1:14.441 1:14.262 1:15.086

6 KEVIN PREVITI UNDER 321:14.723 1:14.927 1:14.925 1:14.517 3:43.254 1:14.668 1:39.502

3 GABRIELE TASSARA OVER 321:16.671 1:15.879 1:15.331 1:15.779 1:15.595 1:15.844 1:15.042 1:14.898 1:15.629

10 KRISTIAN92 UNDER 321:17.438 1:16.212 1:16.162 1:15.327 1:16.328 1:16.549 1:16.304 1:15.661 1:16.247

1 MARCO POGGI UNDER 321:17.246 1:16.365 1:16.608 1:16.413 1:16.037 1:15.680 1:15.647 1:16.191 1:16.273
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09/07/2022 - 21:21Sprint Series ’22 - Gara 1 - TX
Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

1 14 LORENZO PALUMBO UNDER 3210 1:12.160 25

2 8 FEDERICO CLERICI UNDER 3210 4.420 1:12.301 20

3 7 ANDREA FERRETTI OVER 3210 4.607 1:12.463 16

4 20 DAVIDE FONTANA UNDER 3210 5.185 1:12.543 13

5 16 PINTON ALESSIO UNDER 3210 5.599 1:12.179 11

6 5 MICHELE SUZZI OVER 3210 8.795 1:12.931 10

7 6 KEVIN PREVITI UNDER 3210 21.085 1:13.720 9

8 9 ALESSIO CONIGLIO UNDER 3210 21.296 1:13.687 8

9 2 MATTIA LORENZON UNDER 3210 25.337 1:14.368 7

10 4 MATTIA BAGIONI UNDER 3210 27.753 1:13.612 6

Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

11 10 KRISTIAN92 UNDER 32 10 30.939 1:14.441 5

12 18 SIMONE MATTEI OVER 3210 31.348 1:14.103 4

13 17 FILIPPO ANGELINI UNDER 3210 34.118 1:13.733 3

14 3 GABRIELE TASSARA OVER 3210 34.396 1:14.449 2

15 19 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 3210 35.117 1:13.997 1

16 1 MARCO POGGI UNDER 3210 43.254 1:15.164 1

17

18

19

20

Migliore giro : LORENZO PALUMBO UNDER 32 - 1:12.160 (60.52 km/h)Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

14 LORENZO PALUMBO UNDER 321:17.885 1:12.998 1:12.839 1:12.383 1:12.573 1:12.383 1:12.317 1:12.558 1:12.529 1:12.160 1:13.062

8 FEDERICO CLERICI UNDER 321:17.420 1:13.759 1:13.490 1:12.301 1:13.244 1:12.839 1:12.608 1:12.609 1:12.839 1:12.841 1:13.395

7 ANDREA FERRETTI OVER 321:18.014 1:13.851 1:13.394 1:12.688 1:12.992 1:12.819 1:12.463 1:12.503 1:12.998 1:12.711 1:13.443

20 DAVIDE FONTANA UNDER 321:18.312 1:13.821 1:13.707 1:12.566 1:13.224 1:13.382 1:12.642 1:12.543 1:12.904 1:12.848 1:13.594

16 PINTON ALESSIO UNDER 321:17.317 1:14.288 1:14.009 1:13.082 1:12.769 1:12.885 1:12.846 1:12.179 1:12.675 1:12.444 1:13.449

5 MICHELE SUZZI OVER 321:17.834 1:13.749 1:13.622 1:13.835 1:13.071 1:13.058 1:12.931 1:13.052 1:13.191 1:13.438 1:13.778

6 KEVIN PREVITI UNDER 321:20.590 1:15.527 1:14.435 1:13.886 1:13.922 1:13.932 1:14.143 1:14.090 1:13.720 1:13.822 1:14.806

9 ALESSIO CONIGLIO UNDER 321:21.531 1:14.522 1:15.274 1:14.030 1:13.687 1:14.323 1:13.975 1:13.877 1:13.774 1:13.836 1:14.882

2 MATTIA LORENZON UNDER 321:21.060 1:14.670 1:14.523 1:14.701 1:15.327 1:14.368 1:15.713 1:14.576 1:14.369 1:14.490 1:15.379

4 MATTIA BAGIONI UNDER 321:20.166 1:20.836 1:13.798 1:13.612 1:14.452 1:16.781 1:14.830 1:13.997 1:13.872 1:13.900 1:15.624

10 KRISTIAN92 UNDER 321:19.464 1:16.953 1:14.441 1:14.562 1:15.232 1:16.849 1:15.198 1:14.732 1:15.549 1:14.681 1:15.766

18 SIMONE MATTEI OVER 321:22.847 1:15.716 1:14.103 1:14.279 1:15.241 1:15.745 1:16.994 1:14.342 1:15.753 1:14.244 1:15.926

17 FILIPPO ANGELINI UNDER 321:18.961 1:21.528 1:13.923 1:14.047 1:14.071 1:15.233 1:19.849 1:13.733 1:15.224 1:15.022 1:16.159

3 GABRIELE TASSARA OVER 321:24.349 1:16.756 1:14.557 1:15.588 1:15.043 1:14.946 1:15.030 1:14.449 1:16.010 1:14.826 1:16.155

19 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 321:22.987 1:15.797 1:14.350 1:13.997 1:15.436 1:16.851 1:14.940 1:15.591 1:16.604 1:16.558 1:16.311

1 MARCO POGGI UNDER 321:20.940 1:24.898 1:15.815 1:15.683 1:15.969 1:15.173 1:15.381 1:15.221 1:15.568 1:15.164 1:16.981
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09/07/2022 - 22:10Sprint Series ’22 - Qualifiche 2 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

1 20 DAVIDE FONTANA UNDER 321:12.368 8 3

2 8 FEDERICO CLERICI UNDER 321:12.822 0.454 8 2

3 7 ANDREA FERRETTI OVER 321:12.945 0.577 8 1

4 14 LORENZO PALUMBO UNDER 321:12.979 0.611 8 0

5 5 MICHELE SUZZI OVER 321:13.176 0.808 8 0

6 16 PINTON ALESSIO UNDER 321:13.186 0.818 8 0

7 9 ALESSIO CONIGLIO UNDER 321:13.880 1.512 8 0

8 6 KEVIN PREVITI UNDER 321:13.996 1.628 8 0

9 2 MATTIA LORENZON UNDER 321:14.100 1.732 8 0

10 19 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 321:14.192 1.824 8 0

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri Punti

11 4 MATTIA BAGIONI UNDER 321:14.260 1.892 8 0

12 3 GABRIELE TASSARA OVER 321:14.484 2.116 8 0

13 1 MARCO POGGI UNDER 321:14.540 2.172 8 0

14 18 SIMONE MATTEI OVER 321:14.710 2.342 8 0

15 17 FILIPPO ANGELINI UNDER 321:14.802 2.434 8 0

16 10 KRISTIAN92 UNDER 321:15.454 3.086 8 0

17

18

19

20

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

20 DAVIDE FONTANA UNDER 321:19.151 1:14.473 1:14.428 1:13.388 1:13.727 1:13.098 1:12.368 1:12.839 1:14.184

8 FEDERICO CLERICI UNDER 321:17.299 1:13.844 1:14.358 1:14.134 1:14.067 1:13.194 1:12.822 1:13.124 1:14.105

7 ANDREA FERRETTI OVER 321:15.179 1:16.475 1:13.796 1:13.324 1:13.839 1:13.168 1:13.007 1:12.945 1:13.966

14 LORENZO PALUMBO UNDER 321:15.219 1:14.104 1:14.717 1:14.169 1:13.812 1:13.292 1:12.979 1:13.420 1:13.964

5 MICHELE SUZZI OVER 321:15.910 1:14.185 1:14.470 1:13.341 1:13.485 1:13.255 1:13.282 1:13.176 1:13.888

16 PINTON ALESSIO UNDER 321:15.322 1:14.059 1:14.274 1:13.978 1:13.462 1:13.669 1:13.362 1:13.186 1:13.914

9 ALESSIO CONIGLIO UNDER 321:16.144 1:15.532 1:15.097 1:14.615 1:16.608 1:14.223 1:14.880 1:13.880 1:15.122

6 KEVIN PREVITI UNDER 321:17.225 1:15.384 1:14.853 1:14.358 1:14.608 1:14.129 1:14.266 1:13.996 1:14.852

2 MATTIA LORENZON UNDER 321:16.856 1:15.699 1:14.800 1:15.118 1:14.101 1:14.100 1:14.404 1:14.259 1:14.917

19 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 321:16.608 1:16.842 1:15.456 1:22.510 1:15.249 1:14.403 1:14.192 1:15.357 1:16.327

4 MATTIA BAGIONI UNDER 321:16.617 1:15.351 1:15.267 1:14.476 1:24.409 1:14.426 1:14.739 1:14.260 1:16.193

3 GABRIELE TASSARA OVER 321:15.851 1:15.447 1:15.084 1:15.593 1:14.955 1:14.732 1:14.484 1:14.681 1:15.103

1 MARCO POGGI UNDER 321:16.895 1:17.504 1:15.502 1:15.790 1:16.068 1:15.208 1:14.540 1:16.538 1:16.005

18 SIMONE MATTEI OVER 321:16.159 1:15.461 1:17.314 1:23.931 1:14.835 1:14.885 1:14.710 1:15.110 1:16.550

17 FILIPPO ANGELINI UNDER 321:16.720 1:23.143 1:15.739 1:15.085 1:15.676 1:15.338 1:15.277 1:14.802 1:16.472

10 KRISTIAN92 UNDER 321:19.846 1:17.537 1:16.533 1:16.860 1:16.305 1:16.470 1:16.619 1:15.454 1:16.953
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09/07/2022 - 22:24Sprint Series ’22 - Gara 2 - TX
Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

1 8 FEDERICO CLERICI UNDER 3210 1:12.269 25

2 7 ANDREA FERRETTI OVER 3210 0.001 1:12.271 20

3 20 DAVIDE FONTANA UNDER 3210 0.004 1:12.231 16

4 14 LORENZO PALUMBO UNDER 3210 0.055 1:12.546 13

5 16 PINTON ALESSIO UNDER 3210 0.060 1:12.473 11

6 5 MICHELE SUZZI OVER 3210 0.092 1:12.592 10

7 6 KEVIN PREVITI UNDER 3210 2.794 1:13.242 9

8 9 ALESSIO CONIGLIO UNDER 3210 4.034 1:13.387 8

9 3 GABRIELE TASSARA OVER 3210 11.942 1:13.583 7

10 2 MATTIA LORENZON UNDER 3210 12.030 1:13.401 6

Cla Kart Pilota Giri Distacco M.giro Punti

11 17 FILIPPO ANGELINI UNDER 3210 18.984 1:14.497 5

12 19 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 3210 19.888 1:14.188 4

13 4 MATTIA BAGIONI UNDER 3210 19.902 1:13.999 3

14 18 SIMONE MATTEI OVER 3210 20.205 1:14.168 2

15 1 MARCO POGGI UNDER 3210 21.362 1:14.311 1

16 10 KRISTIAN92 UNDER 32 10 23.416 1:14.641 1

17

18

19

20

Migliore giro : DAVIDE FONTANA UNDER 32 - 1:12.231 (60.46 km/h)Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

8 FEDERICO CLERICI UNDER 321:20.111 1:12.990 1:13.114 1:12.999 1:13.039 1:13.791 1:12.675 1:12.269 1:14.177 1:15.177 1:14.034

7 ANDREA FERRETTI OVER 321:17.595 1:13.656 1:13.221 1:13.699 1:13.100 1:14.917 1:12.917 1:12.271 1:14.219 1:14.112 1:13.970

20 DAVIDE FONTANA UNDER 321:19.339 1:13.234 1:13.962 1:12.582 1:12.975 1:14.849 1:12.525 1:12.231 1:14.143 1:14.536 1:14.037

14 LORENZO PALUMBO UNDER 321:18.656 1:13.296 1:12.672 1:13.035 1:13.320 1:14.386 1:12.626 1:12.546 1:14.980 1:14.141 1:13.965

16 PINTON ALESSIO UNDER 321:19.722 1:13.326 1:12.698 1:12.990 1:12.575 1:13.585 1:12.473 1:12.675 1:13.956 1:14.980 1:13.898

5 MICHELE SUZZI OVER 321:19.451 1:13.027 1:13.613 1:13.102 1:12.984 1:13.792 1:12.918 1:12.592 1:13.705 1:13.952 1:13.913

6 KEVIN PREVITI UNDER 321:19.521 1:13.994 1:13.509 1:13.243 1:13.342 1:13.583 1:13.908 1:13.242 1:13.252 1:13.485 1:14.107

9 ALESSIO CONIGLIO UNDER 321:20.278 1:13.842 1:13.590 1:13.492 1:13.531 1:13.555 1:13.614 1:13.553 1:13.474 1:13.387 1:14.231

3 GABRIELE TASSARA OVER 321:20.288 1:14.275 1:13.925 1:15.521 1:14.668 1:14.809 1:14.092 1:13.875 1:13.583 1:14.659 1:14.969

2 MATTIA LORENZON UNDER 321:20.712 1:14.770 1:13.401 1:14.651 1:15.283 1:14.690 1:13.887 1:13.677 1:14.481 1:14.449 1:15.000

17 FILIPPO ANGELINI UNDER 321:21.625 1:14.813 1:14.562 1:14.638 1:14.648 1:14.497 1:15.186 1:14.621 1:14.691 1:16.416 1:15.569

19 GIULIO ELIO TOMA CHIARATO UNDER 321:23.663 1:15.845 1:15.130 1:14.247 1:14.411 1:14.250 1:14.244 1:15.019 1:14.188 1:16.844 1:15.784

4 MATTIA BAGIONI UNDER 321:22.803 1:15.298 1:14.421 1:13.999 1:14.596 1:14.511 1:14.807 1:15.301 1:14.333 1:17.250 1:15.731

18 SIMONE MATTEI OVER 321:22.719 1:15.919 1:15.808 1:14.317 1:14.584 1:15.095 1:15.052 1:15.002 1:14.168 1:14.486 1:15.715

1 MARCO POGGI UNDER 321:22.025 1:15.378 1:15.464 1:14.730 1:15.069 1:15.381 1:16.640 1:14.862 1:14.311 1:14.339 1:15.819

10 KRISTIAN92 UNDER 321:22.755 1:16.459 1:15.885 1:15.326 1:15.138 1:15.459 1:14.643 1:14.641 1:14.827 1:15.005 1:16.013


